
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 4 Rady obce Libouchec

konaná dne 3. 4. 2023 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1/4RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje program 4. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023.

2/4RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu 4. schůze Rady obce Libouchec v roce
2023 Ing. Vladimíra Černila a Martina Baloga.

3/4RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje finanční příspěvek ve výši  2 000,-  Kč na provoz dětské
krizové linky společnosti Linka bezpečí, z. s., sídlem Ústavní 95, 181 00 Praha 8 – Bohnice ,
IČO: 61383198.

4/4RO/2023 Rada obce Libouchec zamítá zhotovení kolmého leteckého snímku od společnosti JAS AIR
CZ spol. s. r. .o., sídlem Letiště Hosín, Hluboká nad Vltavou.

5/4RO/2023 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém znění  smlouvu  o  vytvoření  uměleckého
výkonu  s  Monikou  Absolonovou,  bytem  Liškova  632/6,  Praha  4  -  Kamýk,  DIČ:
CZ7659270575,  zastoupenou  Tomášem  Přenosilem,  doručovací  adresa  Studio  DVA,
Václavské náměstí 56, Praha 1 jejíž předmětem je konání akce "Monika Absolonová - Bez řečí
(koncert  s  pianem a  sboristy)"  dne  29.  11.  2023na  Zámku  Libouchec,  Libouchec  343
za částku 90 000,- Kč bez DPH, doprava 5 000,- Kč bez DPH.

6a/4RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o poskytnutí podpory členské
obci Sdružení místních samospráv ČR. z. s. , se Sdružením místních samospráv ČR, z. s.,
sídlem Nábřeží 599, Zlín, IČO: 75130165 týkající se podpory při plnění zákonných povinností
dle uvedené specifikace  za jednorázovou paušální odměnu ve výši 8 000,- Kč bez DPH.

6b/4RO/2023 Rada obce Libouchec pověřuje Sdružení místních samospráv ČR, z. s., se sídlem Nábřeží
599, 760 01  Zlín, IČO: 75130165, aby jménem Obce Libouchec provádělo úkony aktualizace
dopravní  a  technické  infrastruktury  ve  vlastnictví  obce  do  příslušné  krajské  digitální
technické mapy (DTM kraje) na základě obcí elektronicky předávaných podkladů.

7/4RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje MAS Labské skály, z. s., sídlem Mírové náměstí 2820, Jílové,
IČO: 27010066 prodloužení pronájmu nebytového prostoru na adrese Libouchec č. p. 233
do 30. 6. 2023.

8/4RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje nákup plynového sporáku do bytu č. 2 na adrese Libouchec
230 do částky 6 500,- Kč. 

9/4RO/2023 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  smlouvu  s  Ing.  Davidem
Plíštilem,  Ph.D.,  sídlem Ořechová  3336,  Mělník,  IČO:  66992354  na  zpracování  žádosti
o dotaci a administraci spojenou s přípravou projektu k podání žádosti o dotaci na akci:
Tepelné  čerpadlo,  fotovoltaický  systém za  částku  3% z  celkových  uznatelných  nákladů
(minimálně 39 000,- Kč bez DPH) spojených s administrací po dobu hodnocení žádosti, která
by se týkala objektů Kulturního domu Svoboda a správy majetku obce.

10/4RO/2023 Rada obce Libouchec bere na vědomí v předloženém znění hlavní inventarizační zprávu
za rok 2022

11/4RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Provozní řád sportovní haly s účinností
od dne schválení, ruší se usnesení č. 5/3RO/2022 ze dne 7. 3. 2022, 25/14RO/2022 ze dne
12. 12. 2022, 24/2RO/2023 ze dne 13. 2. 2023.

12/4RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění cenovou nabídku č. 3 společnosti BFHM
spol.  s  r.  o.,  Tisá 87,  IČO 18384161 na výměnu oken za plastová v ordinaci  a  zázemí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

MUDr. Ondřeje Procházky v celkové výši 238 892,- Kč s DPH.

13/4RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě č. 3/2021 s *** o změně pronájmu
pozemkové parcely č. 1778/16, změna se týká velikosti pronajaté plochy pozemku, který
se zmenšuje ze 161 m2 na 131 m2.

14/4RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 1296/1 o výměře
500 m2 v k. ú. Knínice u Libouchce, zamítá však souhlas s oplocením, protože z důvodu
charakteru pozemkové parcely může být tento pozemek užíván omezeným způsobem dle
platné legislativy.

15/4RO/2023 Rada obce Libouchec souhlasí s předloženým zákresem situace zpevněné plochy, týkající
se akce: Novostavba rodinného domu Libouchec č.p. 47, stavební parcela č. 268/1 v k. ú.
Libouchec a souhlasí s novostavbou RD na místě demolovaného RD, stavebník ***.

16a/4RO/2023 Rada obce Libouchec bere na vědomí předložený investiční záměr ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.  

16b/4RO/2023 Rada obce Libouchec rozhodla předložit a doporučit zastupitelstvu obce na zasedání dne
29.  5.  2023  následující   investiční  projekty  a  zadat  k  těmto  zpracování  projektových
dokumentací: 

stavební úpravy budov

budova ZŠ č. p. 157 - výměna otopné soustavy, větrání učeben k silnici
budova školní družiny č. p. 521 - zateplení obvodového pláště včetně střechy a výplní
otvorů, výměna otopné soustavy
budova MŠ č. p. 370 - výměna otopné soustavy, demolice přístavby MŠ a výstavba
nové, instalace fotovoltaického systému 

 

 

17/4RO/2023 Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  investiční  záměry,  které  budou  zařazeny
do  strategického  rámce  MAP předložené  ředitelkou  ZŠ  a  MŠ Libouchec,  p.  o.  týkající
se Celkové revitalizace školní zahrady v areálu ZŠ a ŠD, Obnovy a pořízení nového vybavení
školní kuchyně v ZŠ, rekonstrukce prostor, Rekonstrukce inženýrských sítí v hlavní budově
ZŠ, Rekonstrukce topného systému v budovách ZŠ a ŠD. 

18/4RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění účetní uzávěrku ZŠ a MŠ Libouchec p.
o. za rok 2022.

19/4RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění odpisový plán příspěvkové organizace
ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. na rok 2022

20/4RO/2023 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  výsledek  hospodaření  ZŠ  a
MŠ Libouchec p. o. za rok 2022 a převod peněžních prostředků do rezervního fondu.

21/4RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje  SDH Libouchec finanční  příspěvek ve výši  10 000,-  Kč
na pořádání akce "Pálení čarodějnic", která se koná dne 30. 04. 2023 v areálu Restaurace
Svoboda ve spolupráci  s  obci  Libouchec,  dále  zapůjčení  stanu,  stolů,  lavic  a  přistavení
popelnic.

22/4RO/2023 Rada  obce  Libouchec  schvaluje   SDH  Libouchec  zproštění  poplatku  ze  vstupného
na veřejnou kulturní akci "Společenký ples SDH", která se koná dne 15. 04. 2023 na sále
Kulturního domu Svoboda.

Jiří Bolík
starosta  obce


